-

*i""ципАльноЕ АвтономноЕ учрЕ}ItдЕниЕ
(ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЪТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА

кАмЕнскА-урАльского>
62З400, Российская Федерация, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, yn. Йaеr"*u, л.t,

инн 66120041 l5, кпп 66l20100l, огрн 1026600933з58

прикАз

J\9 ,Йб от 29декаб ря 2022г.

<Об утверждении плана закушки товаров (работ, услуг) на 2022 года с
учетом изменений для нужд МАУ <I_{eHTp РФС>

Во исполнение Федерального Закона от 18.07.2011 г. J\Гs 22З-ФЗ (о
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УтверДить план закупкИ товаров (работ, услуг) на 2022 года с учетом
изменений для нУжд мАУ <Щентр РФС) (Приложением N 1 к настоящему
Приказу)
2. Юрисконсулъту 1 категории Грязных олъге Александровне р€вместить до
30 декабря2022r план закупки товаров (работ, услуг) на2022 года с учетом
изменений на официальноМ сайте ЕиС (Единой информационной системы в
сфере закупок).
3. Контролъ за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор С.А. kазаков

С приказом ознакомлена: ф- О. А. Грязных